*Oratio.* Vir Dei sanctus Andreas. *Quære in Vesperis præcedentibus.*

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Ego in Domino gloriabor, gaudebo in Deo, Jesu meo.

*Canticum.* Domine audivi auditum. *fol. 22.*

*Ad Benedictus Antiphona.* Benedictio Domini in mercedem justi festinat.

*Canticum.* Benedictus es Domine. *fol. 6.*

*Sono.* O bona Crux. *Quære in Vesperis præcedentibus.*

*Lauda.* Laudate Dominum de cœlis Alleluia : laudate eum in excelsis Alleluia, alleluia. *Psalmus XLVIII.*

*Proprietia.* Justus si morte præoccupatus. *fol. 53.*

*Hymnus.*

Omnipotenti Domino  
Prostrati omnes supplices  
Reddamus gratias pro  
Sancti Andreæ certamine.

Redemptorem deprecans,  
Ipsum verum agnoscoere,  
Dæmonibus invidere,  
Fallacibus resistere.

Juvatus Christo Domino  
Prædicavit Achæas :  
Convertitur omnis populus,

Etsese Crucis tradidit.

En tibi Jesus omnipotens

Cujus Cruce suspensus est,

E cœlis evocatus est,

Per fidem coronatus est.

Non timens cruciatibus;

Sed se in Cruce postulat,

Ut inde emigraverit

Ad sedem viri Domini.

Tunc populi clamoribus

Dantes voces in auribus,

Ægæas inique, perfide,

Defende Apostolum.

Jam jam in Cruce positus

Veritatem prædicans,

Ornatus moribus bonis,

Pius, sanctus, castissimus.

Ægæas vero tetricus

Dæmonibus arripitur,

Inferno suscipitur,

Tenebris sociatus est.

Frater vero ipsius,

[cccxxxiv] Tenens corpus Apostoli,

Sepelivit intrepidus,

Cum magna multitudine.

Deo Patri sit gloria,

Ejusque soli Filio,

Cum Spiritu Paraclito

Regnans per omne sæculum.

Amen.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi Domini Cnum nostrum JESUM Christum, ut supra.

*Capitula.* In tuo, Christe, corpore Crucis tuæ venerantes arcana, quæ, ette Dominum redemptiōm inferentem MUNDO suscepit, et Discipulum morientem melius victurum tibi restitut: rogamus te, atque exposcimus, ut nos illi jungas in munere, cuius hic venerantes incolimus passionem.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

Lauda. In psalterio et cithara. Requie folio CLX.

Benedictio. Omnipotens Dominus. Quære in Vesperis præcedentibus.

Exeunte Vespera.

Lauda. Lucerna pedibus meis. fol. CLX.

Sono. O bona CRUX, quæ. In Vesperis præcedentibus.

D

Antiphona. Qui mihi ministrat, me sequatur: P. Et ubi ego sum, ibi erit et minister meus. V. Quid retribuam Domino pro omnibus quæ præstitit mihi? Calicem salutaris accipiam: et nomen Domini invocabo. P. Et ubi ego sum. Gloria, et honor Patri. P. Et ubi.

Dominus sit semper. R. Et cum,

Lauda. Euge serve bone, et fidelis, super pauca fuisti fidelis, in multa te conlocabo. P. Intra in gaudium Domini tui. Alleluia, alleluia. V. Labores fructuum tuorum manducabis; beatus es, et bens

A tibi erit. P. Intra. V. Gloria, et honor Patri. P. Intra.

Hymnus. Deus sacrae nominis. Quære in Vesperis in præcedentibus.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi Domini num, ut supra.

Capitula. Deus a quo Unicus Filius tuus in hunc Mundum missus, ac pro nobis in Cruce suspensus, nostræ redemptiōis pretium dedit sanguinem suum; ut reconciliati per ejus mortem, filiorum apud te promereamur adoptionem; ejusdem nostri meditatoris obtentu, nobis nec merentibus tribue, ut possimus te Patrem fiducialiter appellare, et oratione, quam ipso Domino, docente, didicimus, ad te non solum vocibus, sed et meritis proclamemus e terris.

B Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

Benedictio. Sanctus Andreas Apostolus, qui pro crucifijo Domino, ac Redemptore nostro est in Cruce suspensus, coram ipso Domino gratiæ, providus vobis existat semper Patronus: R. Amen. Et ob cujus celebrandam solemnitatem, alacer est hodie vester conventus, sit pro peccatis vestris ante Deum intercessor assiduus; R. Amen. Ac sicut hic Sanctus virtute fatus Domini crucifixi, per Crucis victoriā diabolum superavit; ita vos per mortificationem Crucis cuncta vitia conculeatis. R. Amen.

Per.

Lauda. Sitatuit Dominus. fol. CXLVII.

Oratio. Vir Dei Sanctus. In Vesperis præcedentibus.

## FESTA DECEMBRIS

DIE IV.

IN FESTO SANTÆ BARBARÆ, VIRGINIS ET MARTYRIS.

Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX, exceptis Hymnis, ad Vesperum, et Matutinum.

Hymnus.

O Christi Martyr, et inclyta

Virgo sacrata Barbara,

Cujus pugnæ sunt subdita

Caro, mundus, ex tartara,

Tu lux orta de tenebris,

Luce perfundens sæculum,

Abstracta ab illecebris

Frangis salutis sémulum,

Mire fenestra triplici

Ornas patris palatum,

Fide demonstrans simplici

Trinitatis mysterium.

Das naturam marmoream,

Maledicendo rustico,

Qui mentem gerens saxeum,

Nutu te prodit publico.

Abscindit natæ jugulum

Pater fera crudelior,

Sed per ocelestè spiculum

Mors ipsum ferit savior

[cccxxxv] Patri, Nato, Paraclito,

A

*Hymnus.*

Decus, honor, et gloria :  
Sanctæ sint hujus merito  
Nobis æterna gaudia.

Adest dies sanctissima  
Virtute sacra splendida,  
Qua Nicolaus sedibus  
Locatur in cœlestibus  
Sic parvus infans corpore,  
Magnus tamen Dei fide  
Quarta, et sexta feria,  
Semel sugebat ubera.

In cœlesti collegio  
Nova collega colitur,  
In Sanctorum rosario  
Novellus flos producitur.

Virtute fulgens nobili,  
Jejunii, vigiliis  
Domabat corpus juvenis :  
Ne fœdaretur vitiis.

Barbara florens gratia  
Forma facta humilium.  
Læta potitur gloria,  
Sortis consors sublimium.